2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 13.02.2023                                                                                              № 107

	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг по водоснабжению на территории города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 27.05.2022 №551

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 3, абзацем первым пункта 6 Общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг по водоснабжению на территории города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 27.05.2022 №551 (далее – Порядок), следующие изменения:
1) часть 9 статьи 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«9. Сведения о Субсидии размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения о бюджете города Покачи на очередной финансовый год и плановый период (решения о внесении изменений в решение о бюджете) (при наличии технической возможности).»;
2) часть 1 статьи 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«1. В соответствии с пунктом 6 Общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492, отчетность не требуется.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.

Временно исполняющий полномочия
главы города Покачи, первый
заместитель главы города Покачи						А.Е. Ходулапова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf